si
 ne maxima culpa uideor posse
 praeterire 416
 Praeterire silentio 194
 Praeteriti doloris sicura recordatio
 habet delectationem 200
 Praetermitto — euntem Patras
 neminem praetermitto 597
 Praetermisi neminem quem quidem
 ad te peruenturum putarem, cui
 litteras non dederim 77
 Praetermittere tempus — a me
 nullum tempus praetermittitur
 de tuis rebus & agendi & cogi-
 tandi 28
 Praetextam posuit de suo itinere Bal-
 bus 585
 Praetor urbanus consulare munus
 suslinebat more maiorum 423
 Praeuidere alicuius rei exitu 236
 Praeuaricator caussae publicae 351
 Premo — si nos premet eadem for-
 tuna 552
 Premo — uideor sperare debere et
 ea, quae premant, & ea, quae im-
 pendant, me facile transiturū 373
 Premebat me summa necessitas 246
 Premebaris magnis oneribus susce-
 ptarum rerum 200
 Pressum maximis oneribus muni-
 cipiū 511
 Prendere aliquem 357
 Primo quoque tempore 540
 Principatus summorum ciuium 47
 Princeps eius consilij 585
 Principes — quales in rep. prin-
 cipes sunt, tales reliqui solent esse
 ciues 46
 Principijs consentiant exitus 456
 Prinas me fructu liberalitatis & di-
 ligentiae 299
 Pro amore nostro — te pro amore
 nostro rogo atq. oro te colligas 216
 Pro — a te maximopere pro na-
 stra summa coniunctione peto &
 quaeso 121
 Pro certo habetur 331
 Pro civili parte debeo uelle temp. es-
 se saluam 472
 Pro ea copia, qua Athenis erat, fu-
 nus ei satis amplum faciendum
 curauit 174
 Pro eo id habeamus 511
 Pro eo quanti te facio, quicquid fece-
 ris approbabo 122
 Pro illis rebus nullam mihi abs te re-
 latam esse gratiam tu es optimus
 testis 190
 Pro malis temporum, non est quod
 hoc moleste feras 233
 Pro mea per te adiuui ut ita fieret
 185
 Pro mea parte, pro tua, pro sua qui-
 que parte 585
 Pro meo iure — quasi pro meo iu-
 re ad te scriberem 536
 Pro mutuo inter nos animo 183
 Pro — pro nostra constantissima
 uoluntate erga te 122
 Pro tribunali 130
 Pro tuo ingenio haec considera 595
 Pro uiribus copiarum tuarum 334
 Probabimus fortasse tibi animum
 nostrum 485
 Probare — animus tuus mihi ue-
 hementer probatur 185
 Probare bonis uiris quid sentias 169
 Probare se alicui bene merito memo-
 rem sua in eum obseruantia, dili-
 gentia, assiduitate 434
 Procax in laceffendo 289
 Procedit — altera iam pagella pro-
 cedit 469
 Proceffimus stadia centum 598
 Procedat in dies longius discendo
 490
 Procedere alicui obuiam 127
 Procedere — quibus cum parum
 procedere ut ulla lege mihi pone-
 rent accusatorem &c. 257
 Procedere — ut omnia ut spero
 prospere procedant, multum in-
 terest te uenire 482
 Procurare negotia 530
 Procuratorem Asiae nobis ut dent
 si petieris spero te posse impetra-
 re 487
 Procuratorem rerum mearum ma-
 ximeq. existimationis meae susce-
 ptam uelim habeas 583
 Proditum memoriae & literis 210
 Prodire alicui obuiam 127
 Producere copias in aciem 439

Index

| | | |
|---|---|---|
| Producere — ut me ad optimam spem patriae non minimum tibi ipsi producendum putes 485 | Prognatus Venere — Caesar 366 | poris prorogetur 95 |
| Produci longius spatium uolo, non cu- piditate prouinciae, sed ut 487 | Progredior longius 396 | Prora & puppis 611 |
| Productus in concionem 478 | Prohibiti sunt nostri milites a Rho- dijs urbe portu, statione comnea tu, aqua, & c. 488 | Prorogauit sibi quattuor uiratus 445 |
| Productus in concionem a tribun. pleb. 481 | Proicitur hoc uento Appius 340 | Prorogare — enitere nequid no- bis temporis prorogetur 136 |
| Praelia alicuius causa sustinere 385 | Προλεγόμενας disce 397 | Prorogare tempus — ne tempus nobis prouinciae prorogetur 92 |
| Proferre in medium 569 | Πρόλυπος Vlisses 425 | Prorogare — uelim tibi curae sit ne mihi tempus prorogetur 583 |
| Profectum — & proficisci — om- nia a me iusta profecta sunt, quae ad tuum commodum perti- nerent 190 | Prolixe alicui promittere de aliena uoluntate — uel de sua 275 | Prorogari — oro te ne patiari mihi quidquam ad hanc prouin- cialem molestiam temporis proro- gari 89 |
| Profectus ab his inijs amor 526 | Promere — animus tuus erudi- tus, qui semper aliquid ex se pro- mat, quod alios delectet, te ipsum laudibus illustret 216 | Proscriptus fundus 409 |
| Profecta — intelligo omnia quae a me profecta sunt in te, tibi acci- disse gratissima 120 | Prompta — cetera, quae tibi a multis prompta esse certo scio, a me sunt paratissima 179 | Prosequor amore tua professione Prosequar te paludatum 510 |
| Profeci per Laterensem internecium 425 | Promptus animus & alacer ad de- fendam temp. 141 | Prosequi aliquem impudentia 542 |
| Proficere 210 | Promptum aut paratum — ni- hil tibi tam promptum aut pa- ratum est, quam in omnibus re- bus, quae ad te pertinebunt, o- pera, cura, diligentia, auctoritas mea 194 | Prosequi optimis omnibus rem ali- quam 143 |
| Proficere aliquid litteris — his ego litteris si quid proficissem, exi- stimabam me optatum quiddam esse assecutum 211 | Promittere exploratus 230 | Prosequi paternam amicitiam mul- tis officijs 256 |
| Proficere — cum habeas quod imitarere non multum proficiebas 408 | Promittere — si mihi alterutrum de euentu atq. exitu rerum pro- mittendum esset 230 | Prosequi — te de prouincia dece- dentem summa laus & summa gratia profecta est 583 |
| Proficere — Furnium nostrum ad eum cum mandatis litterisq. misi, si quid forte proficere posset 434 | Promulgatio Catonis nefaria 282 | Profecuta est me domus tua